
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2023 № 38-22/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

майна Піщанській сільській раді 

 

Розглянувши лист КП,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ Золотоніської міської ради 

(13.12.2023 № 3447) щодо безоплатної передачі майна  на баланс Піщанської 

сільської ради, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати  дозвіл  КП,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ Золотоніської міської ради     

(Прокопчук О.С.) безоплатно передати  Піщанській сільській раді   майно згідно 

з додатками. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 22.12.2023 № 38-22/VIII 
 

Перелік матеріальних запасів, що передаються Піщанській  сільській раді 

 

№з

/п 

Рахунок, 

субрахунок 

Матеріальні цінності  
Одиниця 

виміру 

Ціна, 

грн. 

Інвентарний 

номер 

Фактична наявність 
За даними 

бухгалтерського 

обліку 

найменування номенклату

рний номер 
кількість 

сума, 

грн. 
кількість 

сума, 

грн. 

1 112 

Жалюзі 

горизонтальні 00-002460 шт 930,00 11210813 1 930,00 1 930,00 

2 112 

Жалюзі 

горизонтальні 00-002461 шт 930,00 11210814 1 930,00 1 930,00 

3 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002459 шт 930,00 11210810 1 930,00 1 930,00 

4 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002462 шт 930,00 11210811 1 930,00 1 930,00 

5 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002463 шт 930,00 11210812 1 930,00 1 930,00 

    РАЗОМ         5 4650,00 5 4650,00 

 

 

Секретар ради                                                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 
                                                                    

                                                                     



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від ________ 2023 № _____ 

 

Перелік матеріальних запасів, що передаються Піщанській  сільській раді 
 

№з

/п 

Рахунок, 

субрахунок 

Матеріальні цінності  Одиниц

я 

виміру 

Ціна, 

грн. 

Фактична 

наявність За даними бухгалтерського 

обліку 

найменування 
номенклатур

ний номер 

кількіс

ть 
сума, грн. кількість сума, грн. 

1 223 

Ліжко металеве з 

деревяною 

спинкою 00-00004251 шт 50,00 9 450,00 9 450,00 

2 223 Диван-кровать 00-00004228 шт 348,00 1 348,00 1 348,00 

    РАЗОМ       10 798,00 10 798,00 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                         Наталія СЬОМАК 
 


